
DOHODA O NAROVNÁNÍ

EuroAgentur Hotels & Travel, a.s.
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 820/41, PSČ 11000
IČ: 27361861
Jednající předsedou představenstva:

(dále jen „dlužník“)

a

ČESKÁ TELEVIZE,
se sídlem Na hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4 - Podolí
IČ: 00027383
Právně zastoupena: advokát, Advokátní kancelář s.r.o.

(dále jen „věřitel“)

uzavírají tuto Dohodu o narovnání (dále jen „dohoda“):

I.

Věřitel návrhem na vydání platebního rozkazu ze dne 15.7.2021 k Obvodnímu soudu pro Prahu 
1, zahájil soudní spor proti dlužníkovi o zaplacení pohledávky v celkové částce  Kč 
s přísl. Jedná se o pohledávku, spočívající v nezaplacení televizních poplatků, jejímž je žalobce 
správcem jako provozovatel vysílání ze zákona, a to za období červenec 2020 až duben 2021.

II.

Účastníci této dohody prohlašují, že uzavřením této dohody a úhradou částky  Kč 
složené z žalované jistiny ve výši  Kč a nákladů právního zastoupení ve výši 

 Kč mají mezi sebou narovnána všechna sporná práva a závazky vyplývající z právního 
vztahu, který je předmětem shora uvedeného soudního sporu a že v této sporné věci již 
nepožadují a do budoucna vůči sobě nebudou požadovat žádná další plnění.

III.

Dlužník se zavazuje zaplatit věřiteli částku  Kč v 18 po sobě jdoucích splátkách 
následovně:



1 06.09.2021
2 06.10.2021
3 06.11.2021
4 06.12.2021
5 06.01.2022
6 06.02.2022
7 06.03.2022
8 06.04.2022
9 06.05.2022
10 06.06.2022
11 06.07.2022
12 06.08.2022
13 06.09.2022
14 06.10.2022
15 06.11.2022
16 06.12.2022
17 06.01.2023
18 06.02.2023

První splátka ve výši  Kč bude uhrazena do 06.09.2021. Dlužník se zavazuje uhradit 
svůj dluh nejpozději do 06.02.2023.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou byť jen jediné splátky dle 
splátkového kalendáře, ztrácí dlužník výhodu splátek a celý dluh se stává tímto okamžikem 
splatným a jako takový bude neprodleně soudně/exekučně vymáhán.

V.

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, po jednom pro každou 
smluvní stranu.



VI.

Smluvní strany konstatují, že tuto dohodu uzavírají na základě pravdivých údajů po vzájemném 
projednání podle své svobodné a pravé vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek 
či v omylu a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem a zněním připojují své podpisy.

na základě substituční plné moci

V Praze dne 23.08.2021




